
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „MUZIKA“ 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2018 METAIS 

 

2019 m. gegužės 17 d. Nr. 1LKT-62(1.2) 

Vilnius 

 

                 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 

rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. gegužės 8 d. 

įsakymo Nr. ĮV-311 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 56, 59 ir 60 punktais, Gairių 1 priedo „Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sričių ir veiklų finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į 

Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2019 m. gegužės 7 d. Ekspertų darbo grupės 

posėdžio protokolas Nr. 3LKT- 47(1.7)), n u s p r e n d ž i a: 

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Muzika“ (kodas 01-009-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjungos 

Muzikos fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Knygos „Modernumo 

lygtys“ vertimas ir 

parengimas spaudai 

79,34 5 000,00  

1.2.  Studija „Mama“ 
Viešoji 

įstaiga 

Šv. Kristupo medinių 

pučiamųjų kvinteto 

albumas - CD ir 

vinilinės plokštelės 

albumo leidyba 

77,86 2 500,00  

1.3.  

Berniukų ir 

jaunuolių choras 

„Ąžuoliukas“ 

Viešoji 

įstaiga 

Hermanas 

Perelšteinas. Žmogus, 

įkūręs „Ąžuoliuką“ 

76,67 3 600,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.1-1.3; 2.1; 3.1 

sąmatos eil. 

1.4.  Muzikos kodas 
Viešoji 

įstaiga 

Kaunas Piano Fest 

2019 
75,14 5 000,00  

1.5.  Aidija 
Viešoji 

įstaiga 

Koncertų ciklas 

kompozitoriaus 

Felikso Bajoro 85-

mečiui paminėti 

74,57 4 000,00  

1.6.  

Lietuvos 

muzikos ir teatro 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Europos kamerinės 

muzikos akademijos 

(ECMA) sesija 

Lietuvoje 

74,50 3 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

1.5; 1.9 sąmatos eil. 



1.7.  Džiazo namai 
Viešoji 

įstaiga 

Festivalis „Nida Jazz 

maratonas“ 
73,99 8 000,00 

Išlaidos nurodytos 

1.2-1.10; 3.1  

sąmatos eil.  

1.8.  

 

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjunga 

 

Asociacija 

19-oji tarptautinė 

muzikos teorijos 

konferencija „Muzikos 

komponavimo 

pincipai: orkestras  

šiuolaikiniuose 

kontekstuose" 

73,51 7 000,00  

1.9.  
Choras Bel 

Canto 

 

Asociacija 

Choro „Bel Canto“ 

dalyvavimas 

„European Grand Prix 

for Choral Singing“ 

tinklo konkurse 

Tolosoje ir koncertų 

ciklas Ispanijoje 

73,15 8 000,00  

1.10.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjungos 

Muzikos fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

ISCM Pasaulio 

naujosios muzikos 

dienos Taline ir Tartu 

73,00 4 000,00  

1.11.  

Nacionalinė 

vargonininkų 

asociacija 

Asociacija 

Visi Juozo Naujalio 

kūriniai vargonams: 

natų rinkinio ir 

kompaktinės 

plokštelės leidyba 

72,85 7 000,00  

1.12.  Pax et Bonum 
Viešoji 

įstaiga 

Koncertas skirtas 

Lietuvos žydų 

genocido aukoms 

pagerbti 

72,50 4 000,00  

1.13.  

Mažeikių rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XIII Tarptautinis 

meno festivalis 

„Mažeikiai 2019“ 

72,29 20 000,00  

1.14.  

Viešoji 

koncertinė 

įstaiga 

„Banchetto 

musicale“ 

Viešoji 

įstaiga 

„Bernelis gime 

Bethlehem“: Advento 

ir Kalėdų giesmės 

XVI-XVII a. Prūsijoje 

ir Mažojoje Lietuvoje 

72,14 12 000,00  

1.15.  Sambalsiai 
Viešoji 

įstaiga 

MEDYNĖS 2019 – V 

tarptautinis medinių 

pučiamųjų 

instrumentų festivalis 

71,85 10 000,00  

1.16.  Ars&Sonoris 
Viešoji 

įstaiga 

E. Balsio 100-mečio 

renginiai. Koncertų 

sklaida Lietuvoje 

71,42 20 000,00  

1.17.  

Balio Dvariono 

labdaros ir 

paramos fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

XXI Nacionalinis 

Balio Dvariono 

pianistų ir stygininkų 

konkursas 

70,72 10 000,00  



1.18.  Meno genas 
Viešoji 

įstaiga 
Muzika erdvėje'19 70,69 6 000,00  

1.19.  Muzikos ruduo 
Viešoji 

įstaiga 

Short stories from 

around the world 

(pagal Kronos 

kvarteto projektą Fifty 

for the Future) 

70,57 6 000,00  

1.20.  
Styginių 

kvartetas 

Viešoji 

įstaiga 

Styginių kvarteto 

„Mettis“ ir Mūzos 

Rubackytės bendros 

kompaktinės 

plokštelės leidyba 

70,57 5 000,00  

1.21.  Šiuolaikinė ausis 
Viešoji 

įstaiga 

Vortex Temporum 

pristatymas Lietuvoje 
70,14 6 000,00  

1.22.  

Lietuvos 

muzikos ir teatro 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

3-ioji tarptautinė 

konferencija ir 

kūrybinės dirbtuvės 

„Muzika ir garso 

dizainas kine bei 

naujosiose medijose: 

garsovaizdžiai ir 

imersinis garsas” 

 

69,85 

 

10 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.4-1.6 sąmatos eil. 

1.23.  

Vilniaus 

akordeonistų 

draugija 

Asociacija 

Edukacinė-koncertinė 

programa „Kitoks 

akordeonas 2019: 

pasaulio akordeono 

meno paslaptys“ 

69,84 5 000,00  

1.24.  Ars Lituanica 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis festivalis 

„Ars Summerfest“ 
69,44 9 000,00  

1.25.  
Anykščių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
 Šviesos muzika 69,44 5 000,00  

1.26.  

Lietuvos 

muzikos ir teatro 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Algirdo Jono 

Ambrazo „De musica“ 

leidyba 

69,16 8 000,00  

1.27.  Freskos Asociacija 

XII Rokiškio 

klasikinės muzikos 

festivalis 

69,13 9 000,00  

1.28.  

Lietuvos 

akordeonistų 

asociacija 

Asociacija 

XXII tarptautinis 

akordeono festivalis 

VILNIUS 2019 

69,01 20 000,00  

1.29.  Muzikos barai 
Viešoji 

įstaiga 
Informacijos rėtis 68,16 6 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.1 sąmatos eil. 



1.30.  
Remigijaus 

akcija 

Viešoji 

įstaiga 

XVIII tarptautinis 

džiazo muzikos 

festivalis „Šiauliai 

Jazz 2019“ 

67,99 20 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.14; 1.15; 1.20 

sąmatos eil.   

1.31.  

Vilniaus Šv. 

Kazimiero 

grigališkojo 

choralo studija 

Asociacija 

Grigališkojo choralo 

savaitė 

MARIJAMPOLĖ 

2019 

67,85 5 000,00  

1.32.  Cantus firmus 
Viešoji 

įstaiga 

Kompaktinė plokštelė 

„Algirdo Martinaičio 

kūrybos savitumą 

atskleidžiantys 

kūriniai iškilių atlikėjų 

improvizacijoje“ 

67,72 7 000,00  

1.33.  

Lietuvos tautinių 

mažumų 

folkloro ir 

etnografijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Lietuvos 

kompozitoriaus 

Laimio Vilkončiaus 

kūrinio  „Varnėno 

mišios“ (darbinis 

pavadinimas) 

sukūrimas ir 

pristatymas 

67,56 7 000,00 

Išlaidos nurodytos 

1.2-1.7; 2.1; 2.2; 

3.1 sąmatos eil.   

1.34.  accoAkademija 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinė 

„Composers+“ vasaros 

akademija 2019 

67,43 6 000,00  

1.35.  Studija „Mama“ 
Viešoji 

įstaiga 

Improvizacinės 

muzikos ir 

meistriškumo paskaitų 

koncertų ciklas 

„Improdimensija“ 

67,43 6 000,00  

1.36.  

Nacionalinis 

muziejus 

Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Alessandro Stradella 

operos „Kirkė“ 

atlikimas 

67,28 10 000,00  

1.37.  

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

choras „Jauna 

muzika“ 

Biudžetinė 

įstaiga 
Naktės 2019 67,16 10 000,00  

1.38.  

Vilniaus 

(Kalvarijos) Šv. 

Kryžiaus 

Atradimo 

parapija 

Tradicinė 

religinė 

bendruomen

ė ar bendrija 

Koncertų ciklas - 

Vilniaus Kalvarijų 

Kryžiaus keliui 350 

67,00 3 000,00  

1.39.  Šiuolaikinė ausis 
Viešoji 

įstaiga 

The Art of Metal: 

kontrabosinis 

klarnetas Lietuvos 

kultūros kontekste 

66,72 4 000,00  



1.40.  Aidija 
Viešoji 

įstaiga 

Paskaitų-koncertų 

ciklas „MUSICA 

SACRA: XIV-XXI a. 

bažnytinės muzikos 

šedevrai“ (tęsinys) 

66,29 4 600,00  

1.41.  
Senųjų menų 

studija 

Viešoji 

įstaiga 

Muzikinio spektaklio 

„Basso Ostinato“ 

sklaida regionuose 

66,15 10 000,00  

1.42.  
Lietuvos muzikų 

sąjunga 
Asociacija 

Užmiršti vilniečiai: 

Stanislavas Moniuško 

200 

66,00 4 000,00  

1.43.  
Kauno religinės 

muzikos centras 

Viešoji 

įstaiga 

Johano Sebastijano 

„Bacho Kalėdų 

oratorija“ 

65,84 8 000,00  

1.44.  
Anykščių menų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Festivalis „Muzikos 

savaitgaliai 

Anykščiuose" 

65,70 7 000,00  

1.45.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjunga 

Asociacija 
Kūrybinių inovacijų 

skatinimo platforma 
65,67 15 000,00  

1.46.  Sis apis 
Viešoji 

įstaiga 

Teatralizuotas 

koncertas šeimai 

„Paskutinis pasaulyje 

baltasis raganosis" 

65,57 6 500,00  

1.47.  
Meninių 

projektų ciklai 

Viešoji 

įstaiga 

Jewish Art ir 

Lithuania 2019 (Buvęs 

klezmerių muzikos 

festivalis)  

65,57 4 000,00  

1.48.  
Lietuvos muzikų 

rėmimo fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Druskininkų vasara su 

M. K.Čiurlioniu 
65,42 15 000,00  

1.49.  Lituania Cantat 
Viešoji 

įstaiga 

Tartautiniai chorų ir 

orkestrų muzikos 

festivaliai ir konkursai 

Lietuvoje „Lituania 

Cantat“ 

65,42 15 000,00 

Išlaidos, nurodytos  

1.11-1.12 sąmatos 

eil. 

1.50.  

Lietuvos 

muzikos ir teatro 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Lietuvos muzikos ir 

teatro akademijos 

kolektyvų ir 

koncertinių programų 

sklaida Lietuvos 

regionuose 

65,20 6 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.2-1.7; 2.1-2.4; 3.1 

sąmatos eil. 

1.51.  Pax et Bonum 
Viešoji 

įstaiga 

Vaclovo Augustino 

„Missa pro centesimo 

anno restitutionis 

Lituaniae“ sklaida 

65,17 8 000,00  



1.52.  

Lietuvių liaudies 

instrumentinės 

muzikos 

draugija 

„Kanklės“ 

Asociacija 
Aistės Bružaitės CD 

„Įkvėpta kanklių“ 
65,00 4 500,00  

1.53.  
Academia 

Salensis 
Asociacija 

Salų muzikos 

festivalis 
64,99 7 500,00  

IŠ VISO: 421 200,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Muzika“  

(kodas 01-009-01-01-01)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Šiuolaikinė ausis 
Viešoji 

įstaiga 

Abipus geležinės uždangos: ryškiausių Europos 

šiuolaikinės muzikos kūrėjų pristatymas 

regionuose 

64,43 

2.2.  
Liudo Mikalausko 

koncertai 

Viešoji 

įstaiga 

Roko operos partizanų atminimui „Priesaika“ 

sklaida regionuose 
64,43 

2.3.  
Lietuvos muzikų 

rėmimo fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Smuiko muzikos šventė. Smuikininkų 

meistriškumo mokykla 
64,42 

2.4.  
Lietuvos Džiazo 

Federacija 

Viešoji 

įstaiga 

Džiazo grupės ,,Brave Noises“ albumo 

,,Sukurti meilę“ įrašymas, leidyba ir sklaida' 
64,28 

2.5.  Aidija 
Viešoji 

įstaiga 

Kamerinio choro „Aidija“ jubiliejinis koncertas 

profesinės veiklos 30-mečiui paminėti  „Ta pati 

ir vis kita“ 

64,28 

2.6.  Kirtimų kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
Klausau - akusmatinės muzikos koncertų ciklas 64,28 

2.7.  

Vilniaus Naujosios 

Vilnios muzikos 

mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis jaunųjų stygininkų festivalis-

konkursas, skirtas prof. V. Radovičiaus 

atminimui 

64,13 

2.8.  
Lietuvos nacionalinė 

akordeonistų sąjunga 
Asociacija 

V – asis tarptautinis festivalis - meistriškumo 

kursai „Su meile akordeonui“ 
63,87 

2.9.   Krantų redakcija Asociacija 

Arnoldo Voketaičio knygos „Tu nori dainuoti?“ 

(„Požiūris į klasikinio vokalo techniką“) 

vertimas į lietuvių kalbą ir dvikalbės knygos 

leidyba 

63,86 



2.10.  Creative Industries 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Vinilinių plokštelių serija „Muzika Lietuvos 

teatre“: Baletas „Procesas“ 
63,72 

2.11.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 

Viešoji 

įstaiga 
Accademia Baltica 63,67 

2.12.  

Lietuvos muzikos 

atlikėjų informacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Nauji Lietuvos klasikinės muzikos vardai 

LMAIC tinklalapyje 
63,43 

2.13.  Suonatori del granduca 
Viešoji 

įstaiga 

Baltijos kelias: Lietuvos, Latvijos ir Estijos 

muzikinės jungtys 
63,42 

2.14.  
Religinės muzikos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Vargonų muzikos festivalis „Betliejaus 

žvaigždė“ 
63,33 

2.15.  
Lietuvos kamerinio 

orkestro klubas 

Viešoji 

įstaiga 

LKO – lietuviškos kultūros ambasadorius 

Centrinėje Amerikoje 
63,28 

2.16.  Baroko operos teatras 
Viešoji 

įstaiga 
Giovanni Battista Pergolesi ,,Stabat Mater" 63,15 

2.17.  Meno kubas 
Viešoji 

įstaiga 

Opera „Vaza“. Karalienė Kotryna. 

Nenuspėjama praeitis. 
63,13 

2.18.  
Lietuvos muzikų 

rėmimo fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Šventinis koncertas „Dainuojame tėvynei ir 

laisvei“ 
63,00 

2.19.  Šiuolaikinė ausis 
Viešoji 

įstaiga 

Jaunosios kartos Lietuvos kompozitorių kūrinių 

atlikimas ir sklaida 
62,99 

2.20.  Bendrija ATGAIVA Asociacija Esame drauge 62,86 

2.21.  
Lietuvos akordeonistų 

asociacija 
Asociacija 

Naujo kūrinio akordeonui ir styginių orkestrui 

užsakymas kompozitoriui Mariui Baranauskui 
62,86 

2.22.  
Lietuvos literatūros ir 

meno archyvas 

Biudžetinė 

įstaiga 
Muzikos labirinte 62,71 

2.23.  Festivalių grupė 
Viešoji 

įstaiga 

27-asis tarptautinis muzikos festivalis „Bliuzo 

naktys“ 
62,71 



2.24.  Bendrija ATGAIVA Asociacija Menų svetainė neįgaliems vaikams ir jaunimui 62,57 

2.25.  Ars&Sonoris 
Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinės sakralinės muzikos ciklai. 

Stambios formos sakraliniai kūriniai 
62,43 

2.26.  Kristupo festivalis 
Viešoji 

įstaiga 

Muzikinės pasakos pagal Hansą Kristianą 

Anderseną (sukūrimas ir sklaida) 
62,43 

2.27.  
Šeduvos kultūros ir 

amatų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Ritmo viražai 62,42 

2.28.  Klaipėdos koncertų salė 
Biudžetinė 

įstaiga 

Vasaros koncertų ciklas parko estradoje prie 

Klaipėdos koncertų salės 
62,30 

2.29.  Per Musica 
Viešoji 

įstaiga 

Eduardo Balsio lengvosios muzikos kūrinių 

albumo paruošimas ir leidyba 
62,30 

2.30.  Festivalių grupė 
Viešoji 

įstaiga 
Tarptautinis muzikos festivalis „Galapagai“ 62,29 

2.31.  Studija „Mama“ 
Viešoji 

įstaiga 

Solinė birbynės kompaktinė plokštelė „Taip 

skamba Lietuva“ 
62,28 

2.32.  M. K. Čiurlionio namai 
Biudžetinė 

įstaiga 
Čiurlionio vedami 62,14 

2.33.  
Koncertinė įstaiga 

„Kauno santaka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kauno bigbendo programos JAZZ FLY 

koncertai Lietuvoje ir užsienyje 
62,00 

2.34.  Baroko operos teatras 
Viešoji 

įstaiga 
Leonardo Vinci opera ,,Artaserse“ 62,00 

2.35.  Suonatori del granduca 
Viešoji 

įstaiga 

Johannas Christophas Glaubitzas. Vilniaus 

baroko veidas 
62,00 

2.36.  
Paramos fondas 

„Vilniaus kultūra“ 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Moniuškos akordas 61,99 

2.37.  

Lietuvos kompozitorių 

sąjungos Labdaros ir 

paramos fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

ISCM tarptautinis mainų projektas, skirtas 

organizacijos šimtmečiui 
61,84 



2.38.  
Lietuvos muzikų 

sąjunga 
Asociacija Birštono vasaros menų akademija 61,71 

2.39.  Riturnelė 
Viešoji 

įstaiga 

Gintaro Sodeikos kompaktinė plokštelė ir 

archyvas 
61,57 

2.40.  
Viešoji įstaiga 

„Baritonų trio“ 

Viešoji 

įstaiga 

XVIII tarptautinis festivalis „Operetė Kauno 

pilyje“ 
61,30 

2.41.  Ars Lituanica 
Viešoji 

įstaiga 
Folk in Jazz 61,30 

2.42.  Ateities garsas 
Viešoji 

įstaiga 

Ėjimas į tylą: šiuolaikinės lietuvių vargonų 

muzikos kūriniai 
61,14 

2.43.  Kūrybinės industrijos 
Viešoji 

įstaiga 

Nekomercinės alternatyvios muzikos festivalis 

„Brailio Satelitas“ 
61,14 

2.44.  
Gelgaudiškio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Muzikiniai penktadieniai Gelgaudiškio dvare 

2019“ 
60,99 

2.45.  
Viešoji įstaiga Trakų 

kultūros centras 

Viešoji 

įstaiga 
XI festivalis „Galvė Jazz fiesta“ 60,99 

2.46.  Ateities garsas 
Viešoji 

įstaiga 

M. ir M. Bazarų albumas (CD+Vinyl) „Doppio 

Forte Pianissimo“ 
60,72 

2.47.  Musica Vitale 
Viešoji 

įstaiga 

XI Tarptautinis muzikos festivalis „Le strade 

d'Europa. Lietuva-Italija“ 
60,67 

2.48.  Orkestras NIKO 
Viešoji 

įstaiga 
Albumo „Metų laikai“ leidyba 60,57 

2.49.  Okarukas 
Viešoji 

įstaiga 

Teatralizuoto muzikos ir šokio spektaklio "Eiti 

ramybėn" sukūrimas ir premjera Vilniuje 
60,29 

2.50.  
Koncertinė įstaiga 

„Kauno santaka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Koncertų ciklas „Muzikiniai Ąžuolyno 

sezonai“ 
60,15 

2.51.  Musicus ictus 
Viešoji 

įstaiga 
XII-asis Paežerių dvaro festivalis 60,14 



2.52.  

Lietuvos evangeliškos 

bažnytinės muzikos 

sandrauga 

Asociacija 
Tarptautinis vargonų muzikos festivalis 

„Vargonų muzika Vilkyškiuose 2019“ 
60,01 

2.53.  

Tarptautinio muzikos 

festivalio „Visagino 

country“ centras 

Asociacija 
Tarptautinis muzikos festivalis „Visagino 

country'2019“ 
60,00 

2.54.  Mano nata 
Viešoji 

įstaiga 

Lietuvių kompozitorių kūrinių kameriniams 

ansambliams natų leidinys, skirtas muzikos, 

meno mokyklų, gimnazijų ir konservatorijų 

moksleiviams 

60,00 

2.55.  Vilniaus rotušė 
Viešoji 

įstaiga 
Koncertų ciklas „Classico Innovativo“ 59,86 

2.56.  Visur viską 
Individuali 

įmonė 

Muzikinio žurnalo „Calypso Magazine“ plėtra 

Lietuvoje ir Europoje 
59,57 

2.57.  
Kauno religinės 

muzikos centras 

Viešoji 

įstaiga 

XII tarptautinis festivalis „Skamba Sūduvos 

vargonai“ 
59,56 

2.58.  Arte Avanti 
Viešoji 

įstaiga 
Lietuvos kamerinės muzikos sklaida užsienyje 59,43 

2.59.  Garsai ir dienos 
Viešoji 

įstaiga 
Klausymo Archyvas 59,28 

2.60.  

Lietuvos evangelikų 

reformatų bažnyčia - 

sinodas 

Religinė 

bendruome

nė ar 

bendrija 

Muzika Reformacijai 59,16 

2.61.  
Koncertinė įstaiga 

„Kauno santaka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Koncertų ciklas „Muzika ne tik 

PUČIAmiesiems“ 
59,13 

2.62.  Vėjų teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Dainų vaikams pagal eilėraščių rinkinį „Maži 

eilėraščiai mažiems“ leidyba 
59,00 

2.63.  
Lietuvos muzikų 

rėmimo fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Koncertų ciklas „Alma mater musicalis“ 58,85 

2.64.  Iš Arti 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis muzikinės aranžuotės konkursas - 

festivalis APEX 
58,85 

2.65.  Pamario festivaliai 
Viešoji 

įstaiga 
Festivalis „Musica sacra“ Pamario krašte 58,85 



2.66.  Ketvirta Versija 
Viešoji 

įstaiga 
Muzika - mano gyvenimas 58,43 

2.67.  
Studija „Vilniaus 

arsenalas“  

Viešoji 

įstaiga 
Muzikinė kelionė laiku 58,42 

2.68.  Jazz Academy 
Viešoji 

įstaiga 

Arno Mikalkėno ir Alistair MacDonald 

dvigubos vinilinės plokštelės leidyba 
58,29 

2.69.  
Koncertinė įstaiga 

„Kauno santaka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kauno pučiamųjų instrumentų orkestro 

„Ąžuolynas“ kompaktinė plokštelė „paŠOK!“ 
58,29 

2.70.  

Kamerinės muzikos 

studija „Musica 

Humana“ 

Asociacija 
XXI Tarptautinis kamerinės muzikos vasaros 

festivalis „Kuršių nerija-2019“ 
58,15 

2.71.  
Lietuvos muzikų 

sąjunga 
Asociacija 

Užmiršti vilniečiai: Radvila ir Goethe – medijų 

opera  „Faustas“ (1835), (I etapas) 
57,99 

2.72.  Kultūra ir renginiai 
Viešoji 

įstaiga 

Muzikinė edukacinė programa „Romantizmas 

dar nesibaigė“ 
57,87 

2.73.  
Liudo Mikalausko 

koncertai 

Viešoji 

įstaiga 

Roko operos „Priesaika“ pristatymas regionų 

moksleivijai 
57,58 

2.74.  

Lietuvos evangeliškos 

bažnytinės muzikos 

sandrauga 

Asociacija 
Chorams skirtas leidinys „Septynios 

liuteroniškos lietuvių liaudies giesmės“ 
57,28 

2.75.  
Palangos kultūros ir 

jaunimo centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Festivalis „1000 saulių“ 57,13 

2.76.  
Menų agentūra 

„Artscape“ 

Viešoji 

įstaiga 

Muzikinė programos „Performa“ albumo 

išleidimas 
57,01 

2.77.  Stasio Vainiūno namai Asociacija Lietuvos muzikų keliai 57,00 

2.78.  Miesto šventė 
Viešoji 

įstaiga 

Jubiliejinė 50- toji kaimo kapelų šventė „Grok, 

Jurgeli 2019“ 
56,99 

2.79.  accoAkademija 
Viešoji 

įstaiga 

Koncertinės programos „Trys W.A.Mozart 

simfonijos“ sklaida 
56,86 



2.80.  
Meno ir švietimo 

pasaulis" 

Viešoji 

įstaiga 

VI-ojo tarptautinio Aldonos Dvarionaitės 

jaunųjų pianistų ir mokytojų konkurso-

festivalio, meistriškumo kursų, koncertų, 

mokslinės-metodinės konferencijos 

organizavimas Utenos regione 

56,00 

2.81.  Subtilu-Z 
Viešoji 

įstaiga 
Grupės Subtilu-Z turas Rusijoje 55,85 

2.82.  
Lietuvos jaunųjų 

krikščionių sąjunga 
Asociacija XVII Vilniaus gospel muzikos festivalis 55,56 

2.83.  ArtMūza Asociacija XVII muzikos šventė ,,Sielos ilgesys“ 55,43 

2.84.  
Liudo Mikalausko 

koncertai 

Viešoji 

įstaiga 
Roko operos „Priesaika“ CD leidyba 55,29 

2.85.  
Labdaros ir paramos 

Gailestingumo fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Lietuvos liturginės muzikos kompozicijų 

konkursas 
54,98 

2.86.  Festivalių grupė 
Viešoji 

įstaiga 
Tarptautinis muzikos festivalis „Nida Stories“ 54,73 

2.87.  Pinus Sylvestris 
Viešoji 

įstaiga 
FOLK TRIO albumo leidyba 54,58 

2.88.  Aidija 
Viešoji 

įstaiga 

Kūrybinės dirbtuvės jauniesiems Lietuvos 

dirigentams 
53,87 

2.89.  Kalba muzika 
Viešoji 

įstaiga 
Apie muziką rašančių autorių darbų katalogas 53,86 

2.90.  
Muzikos Studija 

„Bemol“ 
Asociacija 

Evelinos Sašenko autorinių dainų kompaktinės 

bei vinilinės plokštelių leidyba 
53,43 

2.91.  

Kauno šv. Pranciškaus 

Ksavero (jėzuitų) 

rektoratas 

Tradicinė 

religinė 

bendruome

nė ar 

bendrija 

Lietuvos chorinės-sakralinės muzikos kūrinio 

„The Face of Christ“ sklaida Prancūzijoje 
52,99 

2.92.  
Dovilų etninės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
SUKLEGOS Doviluose 52,87 



2.93.  Natų knygynas 
Viešoji 

įstaiga 
Jaunieji talentai M. K. Čiurlionio keliais 52,85 

2.94.  Sigutė Trimakaitė ir Ko 
Viešoji 

įstaiga 

Muzikos festivalis „Šokoladinis Mocartas 

Lietuvoje 2019“ 
52,57 

2.95.  Kadujo Asociacija Vietinis. Jono Meko atminimui 52,28 

2.96.  Mano nata 
Viešoji 

įstaiga 

Šešių dalių ciklinis kūrinys, skirtas Vytauto 

Mikalausko menų gimnazijos jubiliejui ir 

Panevėžio miestui 

51,86 

2.97.  

Panevėžio rajono 

Šilagalio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Koncertų ciklas „Svajonė“ skirtas 

kompozitoriaus J. Naujalio metams 
51,58 

2.98.  
Vilniaus kamerinė 

opera 

Viešoji 

įstaiga 

R.Vagnerio ,,Tristanas ir Izolda“ koncertinis 

atlikimas 
51,58 

2.99.  Chamber music projects 
Viešoji 

įstaiga 
Klasikos stotelė 51,28 

2.100.  Kapolė 
Viešoji 

įstaiga 

Liaudies dainų autentiško dainavimo ir 

muzikavimo mokymo pradmenys 
50,58 

2.101.  
Vilniaus kamerinė 

Opera 

Viešoji 

įstaiga 
Operos ,,Turandot'“ pastatymas 50,29 

2.102.  Chamber music projects 
Viešoji 

įstaiga 

Lietuviškos muzikos valanda po bažnyčios 

skliautais 
50,28 

2.103.  Confero 
Viešoji 

įstaiga 

Eduardo Balsio metams paminėti skirtas 

kamerinės muzikos festivalis Trakuose 
50,15 

2.104.  

Kauno krašto 

fortepijono mokytojų 

draugija 

Asociacija 
III tarptautinis konkursas-festivalis „Edelweiss 

2019“ 
50,14 

2.105.  

Rudaminos 

daugiafunkcinis 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Juozas Naujalis: pažinkime, vaizduokime, 

kurkime 
49,86 

2.106.  
Asociacija „Naisių 

bendruomenė“ 
Asociacija Muzikiniai vakarai Naisiuose 49,72 



2.107.  
Alytaus rajono viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Dainuojamosios poezijos festivalis Simne 2019 49,72 

2.108.  Choras „Viva“ 
Viešoji 

įstaiga 

Muzikinio animacinio filmo „Axis Mundi“  

sukūrimas 
49,72 

2.109.  Po mokyklos 
Mažoji 

bendrija 

Įvaizdinės vizualinės medžiagos sukūrimas 

„Lora“ 
49,71 

2.110.  
Lietuvos literatūros ir 

meno archyvas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vox Oblivionis - archyvuose glūdinčios 

kūrybos prikėlimas 
49,43 

2.111.  

Vilniaus Šv. vyskupo 

Stanislovo ir šv. 

Vladislovo 

Arkikatedros Bazilikos 

parapija 

Religinė 

bendruome

nė ar 

bendrija 

Sakralinės muzikos kūrinių kompaktinio disko 

išleidimas 
48,43 

2.112.  Gratulationes 
Viešoji 

įstaiga 

Leidinys anglų kalba „World Choir 

Encyclopedia“ („Pasaulio chorų 

enciklopedija“) 

46,72 

2.113.  Utenos kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Chorinės muzikos festivalis „Dainuokime dainą 

kartu/Sing a song together“ 
46,44 

2.114.  Skambėjimas Asociacija 

„Muzikinė kelionė 2019“ –  profesionalaus 

muzikavimo idėjų sklaida per kūrybines 

partnerystes 

45,72 

2.115.  Muzikinis pirštas 
Viešoji 

įstaiga 
Jaunoji simfonija 44,72 

2.116.  Vilniaus milžinai 
Viešoji 

įstaiga 

Aleksėjaus Ivanovo, Nikolajaus Rubanovo, 

Michailo Kolovskio, Tomo Petrikio ir Justino 

Bočiarovo dainų įrašymas 

44,00 

2.117.  
Trakų Vokės dvaro 

sodyba 

Viešoji 

įstaiga 
Eduardo vyturiai 43,87 

2.118.  Paulavičius ir Partneriai 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Dieve, suteik mums jėgų! 39,14 

2.119.  
Nesavanaudiškos 

lyderystės institutas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Pasaulinės lyderystės konferencijos giesmių 

albumas 
37,58 

2.120.  Paulavičius ir Partneriai 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Tomo Juzeliūno kūrybos vakaras 36,44 



2.121.  Kaukoras Asociacija ADAM WASTE garso takelis 17,15 

2.122.  Kaukoras Asociacija ULTRAMEGON Beta GARSAS 15,72 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2019 m. 

rugsėjo  24 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


